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6月 まちの相談カレンダー
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美波町社会福祉協議会事務局
では、心配ごと相談を随時受
付しております。
【受付日】
月～金　8：30～17：00
（土・日・祝祭日は休み）

【連絡先】
美波町社会福祉協議会
　　　　　☎77－0342
由岐支所　☎78－1792

◎女性のための生き方なんでも相談は、【阿
南・那賀・美波定住自立圏共生ビジョン】
女性支援パートナーシップ事業です。

※「女性のための生き方なんでも
相談」は、事前に予約が必要です。

【連絡先】 男女共同参画室分室
　☎0884－22－0361

町民文芸のコーナーに掲載
を希望される場合は、総務
企画課（☎77-3611）まで
連絡をお願いします。

※原稿は前月の
20日前後まで
に提出してく
ださい。

9:00～12:00
13:00～17:00
13:00～15:00
9:00～12:00
9:00～12:00
13:00～16:00
9:00～12:00
13:00～15:00
13:00～17:00
9:00～12:00
9:00～12:00
13:00～17:00
9:00～12:00
13:00～16:00
13:00～17:00
9:00～12:00

2 日
7 日
8 日

9 日

10日

14日

16日

21日
23日
24日
28日
30日

木
火
水

木

金

火

木

火
木
金
火
木

日和佐老人福祉センター
阿 南 市 民 会 館 2 階
由 岐 公 民 館
日和佐老人福祉センター
日和佐老人福祉センター
阿 南 市 民 会 館 2 階
日 和 佐 公 民 館
由岐老人福祉センター
阿 南 市 民 会 館 2 階
日和佐老人福祉センター
日和佐老人福祉センター
阿 南 市 民 会 館 2 階
日和佐老人福祉センター
阿 南 市 民 会 館 2 階
阿 南 市 民 会 館 2 階
日和佐老人福祉センター

心 配 ご と 相 談
女性のための生き方なんでも相談
行 政 相 談
心 配 ご と 相 談
行 政 相 談
女性のための生き方なんでも相談
人 権 相 談
人 権 相 談
女性のための生き方なんでも相談
心 配 ご と 相 談
介 護 相 談
女性のための生き方なんでも相談
心 配 ご と 相 談
女性のための生き方なんでも相談
女性のための生き方なんでも相談
心 配 ご と 相 談


